
Condition médicale importante

Handicapé Physique/Mental/Visuel

Enfant non accompagné ou séparé

Enfant non accompagné ou séparé

Handicapé Physique/Mental/Visuel

Condition médicale importante

Femme enceinte ou allaitante

Burkinabè

Non

Burkinabè

Réfugiés

44,619

31

32

Personnes deplaceés par statut

Sans niveau
61%

Primaire
21%

Ecole 
coranique

12%

Secondaire
6%

Supérieur
0%

Niveau d'instruction (Âgé de 07 + ans)

This is a narrative text box. It contains text and descriptions.This is a narrative text box. 

Résumé du profilage
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UNHCR Dori

44,682 Nombre total personnes deplaceés

30,000 Planification des personnes deplaceés

149%Taux de couverture

6,227 

41

45

74

96

297

312

438

461

465

839

1,389

3,019

Enfant non accompagné ou séparé

Parent seul

SGBV

Autres

Handicapé Physique/Mental/Visuel

Condition médicale importante

Mineur émancipé

Besoin particulier de protection…

Femme a risque

Femme enceinte ou allaitante

Personne âgée

Enfant ou adolescent a risque

Vulnérabilités

=                        de la population totale16%

Légende

UNHCR Representation de Ouagadougou

UNHCR Field Office de Dori

Localité IDPs

Sources : UNHCR ou écrivez à : bkfou@unhcr:orgPour plus d'informations, consultez : www.data.unhcr.org/SahelSituation

467

1,406

1,679

2,385

2,720

36,025

Baraboule

Pobé-Mengao

Tongomayel

Arbinda

Kelbo

Djibo

Localité d’accueil

Personnes deplaceés par genre

Chefs de ménage par genre représente 250 personnes

hommes chefs de ménages5,265

femmes chefs de ménages962

9%

13%

7%

20%

2%

9%

14%

8%

16%

2%

0-4

5-11

12-17

18-59

60+

Âges et genre de la population deplacée

Âge Hommes (49%) Femmes (51%)

51%49%

33

49

178

1,245

3,622

3,876

4,097

6,495

9,125

15,962

Autres

Pobé-Mengao

Kelbo

Diguel

Arbinda

Koutougou

Baraboulé

Djibo

Tongomayel

Nassoumbou

Communes de provenance

7

9

16

31

1,284

2,106

2,453

2,732

2,750

3,814

7,226

8,387

13,867

Hombori (Mali)

Rharous (Mali)

Inadiatafane (Mali)

Mondoro (Mali)

Diguel

Kelbo

Koutougou

Autres

Arbinda

Baraboulé

Djibo

Tongomayel

Nassoumbou

Departement d'origine

1%

1%

2%

3%

3%

14%

18%

28%

30%

Orpaillage

Artisanat

Commerçant(e)

Autres

Eleveur/Berger

Sans emploi

Elève/Etudiant

Agriculteur (trice)

Ménagère

Occupation/Profession ( Âgé de 10 + ans )

UNHCR Field Unit de Djibo

7.2Taille moyennes des ménage

19 Moyenne d'âge de la population deplaceés

31%Taux d'education de 15+ ans


